1

2022年２月 28日

各 位

新本部体制に関するお知らせ

 当社は、中期経営計画の実現に向けて執行力と組織間連携のさらなる強化を図るとともに、未来にむけ

た次世代人材登用を促進し、2022年３月１日付で下記の体制といたしますので、お知らせいたします。

記

■ＣＯＯ新設

 ＡＳＫＵＬ事業本部、ＡＳＫＵＬ営業本部、ＬＯＨＡＣＯ事業本部、マーチャンダイジング本部、ロ

ジスティクス本部、テクノロジー本部、カスタマーサービス本部を管轄するＣＯＯ（最高執行責任

者）を新設し、執行役員：川村 勝宏が就任いたします。

■新本部体制（2022年３月１日付）

本部名 本部長名

ＡＳＫＵＬ事業本部 温泉 さおり（本部長新任）

ＡＳＫＵＬ営業本部 川村 勝宏

ＬＯＨＡＣＯ事業本部 成松 岳志（本部長新任）

マーチャンダイジング本部 竹久 美月（本部長新任）

ロジスティクス本部 伊藤 珠美（本部長新任）

テクノロジー本部 池田 和幸（本部長新任）

カスタマーサービス本部 桜井 秀雄

コーポレート本部 玉井 継尋

リーガル＆セキュリティ本部 上野 啓之

人事総務本部 上野 啓之

会 社 名  ア ス ク ル 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長  ＣＥＯ  吉岡  晃

  (コード番号 : 2 6 7 8  東証一部）

問 合 せ 先

役 職 ･ 氏 名  取 締 役  Ｃ Ｆ Ｏ  玉 井  継 尋

  TEL 03-4330-5130

2

■チーフ・オフィサー一覧

チーフ・オフィサー名称 氏名

ＣＥＯ
（最高経営責任者）

吉岡 晃

ＣＦＯ
（チーフ・フィナンシャル・オフィサー）

玉井 継尋

ＣＯＯ
（最高執行責任者）

川村 勝宏

ＣＤＸＯ
（チーフ・デジタルトランスフォーメーション・オフィサー）

池田 和幸

ＣＨＯ
（チーフ・ヒューマンリレーション＆ヘルスケア・オフィサー）

上野 啓之

ＣＳＯ
（チーフ・セキュリティ・オフィサー）

上野 啓之

ＣＴＯ
（チーフ・テクノロジー・オフィサー）

内山 陽介

以 上